
Управление образования Администрации Оконешниковского муниципального района Омской 
области 

646940 Омская область, р.п. Оконешниково, 
ул. Пролетарская 73, тел. (38166) 22-236,22-006,22-401. факс (38166) 22-300 

e-mail: uo-okon@mail.ru 

П Р И К А З 

«Об утверждении положения о Совете отцов» 
? 

На основании решения Муниципального Управляющего совета Управления 
образования администрации Оконешниковского муниципального район Омской 
области протокол № 1 от 24.08.2020г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить положение о Совете отцов при Управлении образования 
администрации Оконешниковского муниципального района Омской области. 

2. Утвердить план работы Совета отцов на 2020-2021учебный год . 
3. Назначить ответственным за размещение данной информации на сайте 

Управления образования администрации Оконешниковского муниципального 
района Краснопольскую И.Г.- главного специалиста Управления образования. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

mailto:uo-okon@mail.ru

